МУП по очистке города

Индустриальная ул, д. 38, г.Пенза,
440003

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки, опечатки или арифметической ошибки № 2-06/72-2017

«11» декабря 2017г.             г. Пенза

Я, руководитель Пензенского УФАС России <...>, рассмотрев материалы административного
дела №2-06/72-2017, в отношении Муниципального унитарного предприятия по очистке
города  (ИНН 5837003711, Индустриальная ул., 38, г.Пенза, 440003), (далее – МУП по очистке
города, Предприятие).

УСТАНОВИЛ:

Ведущим специалистом-экспертом отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий <...> была допущена ошибка при подготовке определения о предоставлении
рассрочки исполнения постановления о наложении штрафа по делу об административном
правонарушении № 2-06/72-2017 от 05.12.2017г.

При изготовлении Определения от 05.12.2017., в предложении «Рассрочить исполнение
постановления о наложении штрафа в размере 100 000 руб.  по делу об административном
правонарушении № 2-06/72-2017 на три месяца:

- до 16 февраля 2017 года – 40 000 руб.;

- до 16 марта 2017 года – 30 000 руб;

- до 16 апреля 2017 года – 30 000 руб.». Неверно указан календарный год.

В соответствии со статьей 29.12 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить описку, допущенную при подготовке определения  о предоставлении рассрочки
исполнения постановления о наложении штрафа по делу об административном
правонарушении № 2-06/72-2017 от 05.12.2017г., изложив предложение следующим образом:
«Рассрочить исполнение постановления о наложении штрафа в размере 100 000 руб.  по
делу об административном правонарушении № 2-06/72-2017 на три месяца:

- до 16 февраля 2018 года – 40 000 руб.;

- до 16 марта 2018 года – 30 000 руб;

- до 16 апреля 2018 года – 30 000 руб.».

Руководитель управления                                                     <...>